
                                    „Nie smućcie się, bo Ja zawsze będę
przy Was”

                                                            (Matka Boża do wizjonerek w Gietrzwałdzie w dniu 8
września 1877 r.).

                                           Przewielebny Księże Proboszczu!

W imieniu  organizatorów  zwracam  się  z  serdeczną  prośbą  o  przekazanie  parafianom  informacji
o  XIV  Pieszej  Pielgrzymce  w  intencji  rodzin  -  wyruszającej  z  Instytutu  Świętej  Rodziny
w Łomiankach do Matki Bożej w Gietrzwałdzie, 
która odbędzie się w dniach od 29 czerwca do 5 lipca br.  Hasłem pielgrzymki są słowa intencji
trzeciego roku Nowenny do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej:                     

„Pani Gietrzwałdzka Matką Pięknej Miłości”.

W 2018 roku Metropolita  Archidiecezji  Warmińskiej  J.  E.  ks.  Abp Józef  Górzyński  ogłosił
w Archidiecezji Warmińskiej dziewięcioletnią Nowennę do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej, która
się zakończy w rocznicę 150-lecia obchodów objawień w Gietrzwałdzie. 
Do tej Nowenny są zaproszeni wszyscy Polacy.

Nasza Pielgrzymka wpisuje się w tę dziewięcioletnią Nowennę i jako trzeci rok Nowenny w intencji
rodzin przyjmujemy to hasło jako naszego pielgrzymowania.

Pielgrzymka organizowana jest pod patronatem J. E. ks. Arcybiskupa Andrzeja Dzięgi – Metropolity
Archidiecezji  Szczecińsko  –  Kamieńskiej;  oraz  J.  E.  ks.  Arcybiskupa  Józefa  Górzyńskiego  –
Metropolity Archidiecezji Warmińskiej. 

Zwracam się z serdeczną prośbą do Czcigodnego Księdza Proboszcza 
o poinformowanie swoich parafian i o zachęcanie do udziału w pieszej pielgrzymce
lub do duchowego pielgrzymowania.      
Wspólną modlitwą prośmy Pana Boga, aby przez wstawiennictwo Matki Bożej Pani Gietrzwałdzkiej
i Świętego Józefa polskie rodziny były silne Bogiem, o wspólną w rodzinach modlitwę różańcową. 

Aby zostać duchowym pielgrzymem, 
wystarczy codzienny udział w Mszy Świętej w dniach od  29 czerwca do 5 lipca w intencjach
pieszej pielgrzymki oraz swoich własnych (warunek ten nie jest konieczny w sytuacji choroby, dużej
odległości  do  kościoła  i  innych  przeszkód  niemożliwych  do pokonania),  jedna  część  Różańca
Świętego, Litania do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej i do Świętego Józefa oraz modlitwa za dusze
w czyśćcu cierpiące. 
Intencje: prośby, błagania, dziękczynienia, które po przybyciu do Gietrzwałdu będą złożone podczas
Mszy Świętej na Ołtarzu oraz duchową obecność na pielgrzymce, prosimy przekazać telefonicznie do:
pani Stanisławy, tel. 662 290 997               
lub mailem: stasia.hanowska@gmail.com. 

Program po przybyciu do Gietrzwałdu 5 lipca: 
godz. 13.00  –  przybycie pieszej pielgrzymki
godz. 14.00  – przerwa na obiad
godz. 15.00 – 19.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia, Msza Święta w intencjach pielgrzymki: 
                           polskich rodzin, uczestników pielgrzymki oraz duchowych pielgrzymów. 
                           Rozpoczęcie modlitwą różańcową wynagradzanie trzeciej boleści Matki Bożej   
                           Bolesnej „Ucieczka do Egiptu” – ofiarowanej w intencji o świętość życia dla 
                           duchowieństwa, osób życia konsekrowanego; o nowe, liczne i święte powołania.
godz.  21.00  –  6.00 -  Apel  Maryjny,  całonocne  czuwanie  przed  Najświętszym  Sakramentem,
godz. 24.00  -  Msza  Święta  w  intencji  Ojca  Świętego,  biskupów  i  kapłanów,  osób  życia  
                           konsekrowanego, o nowe powołania, wynagradzającej trzeciej boleści Matki 
                           Bożej Bolesnej.

 W imieniu grupy organizacyjnej koordynator XIV Pieszej Pielgrzymki



Łomianki – Gietrzwałd, 9 czerwca 2020 r.


